
 

UCHWAŁA Nr 36/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie przyznania Medalu Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
 
Na podstawie § 43 ust. 2 pkt 11 oraz § 132 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Senat 
postanawia: 
 

§ 1 
 
Przyznać Złote Medale Uniwersytetu Wrocławskiego: 
 
1/ Panu Profesorowi Romualdowi Gellesowi, Rektorowi Uniwersytetu Wrocławskiego  

w latach 1999-2002; 
 

2/ Panu Profesorowi Zdzisławowi Latajce, Rektorowi Uniwersytetu Wrocławskiego w latach 
2002-2005. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 
 


